

# Årsredovisning

för

## Wreiding Snickeri och byggnadsvård AB

559245-1230

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Martin Wreiding Ljungh, Styrelseledamot

2025-07-15

Styrelsen för Wreiding Snickereri och byggnadsvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ägnar sig åt bygg- och snickeriarbeten med betoning på byggnadsvård och traditionellt hantverk, samt handel med därtill förenliga varor. Företaget ägnar sig även åt byggnadsteknisk och byggnadshistorisk konsultation, dokumentation och ritningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Ljusdal.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	3 533	2 030	1 371	989
Resultat efter finansiella poster	-48	274	180	-10
Soliditet (%)	41,1	39,0	28,0	10,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30 % eftersom efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	172 747	216 630	<b>414 377</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		216 630	-216 630	<b>0</b>
Årets resultat			-48 092	<b>-48 092</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>389 377</b>	<b>-48 092</b>	<b>366 285</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	389 376
årets förlust	-48 092
	<b>341 284</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	341 284
	<b>341 284</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-02-01 -2025-01-31</b>	<b>2023-02-01 -2024-01-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 533 310	2 030 432
Övriga rörelseintäkter		0	9 550
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 533 310</b>	<b>2 039 982</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 373 538	-1 090 131
Övriga externa kostnader		-242 738	-135 190
Personalkostnader	2	-927 923	-497 128
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 548	-32 547
Övriga rörelsekostnader		-600	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 577 347</b>	<b>-1 754 996</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-44 037</b>	<b>284 986</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 460	2 239
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 515	-13 606
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 055</b>	<b>-11 367</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-48 092</b>	<b>273 619</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-48 092</b>	<b>273 619</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-56 989
<b>Årets resultat</b>		<b>-48 092</b>	<b>216 630</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-31</b>	<b>2024-01-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	144 252	176 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>144 252</b>	<b>176 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>144 252</b>	<b>176 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		74 000	74 000
<b>Summa varulager</b>		<b>74 000</b>	<b>74 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		300 663	18 331
Övriga fordringar		28	16 117
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		233 194	392 591
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>533 885</b>	<b>427 039</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		138 532	384 558
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>138 532</b>	<b>384 558</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>746 417</b>	<b>885 597</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>890 669</b>	<b>1 062 397</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-31</b>	<b>2024-01-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		389 376	172 747
Årets resultat		-48 092	216 630
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>341 284</b>	<b>389 377</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>366 284</b>	<b>414 377</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	40 000	40 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	60 000
Leverantörsskulder		157 885	67 946
Skatteskulder		38 664	78 632
Övriga skulder		207 366	198 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 470	203 349
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>484 385</b>	<b>608 020</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>890 669</b>	<b>1 062 397</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 och 10%

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	285 055	285 055
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>285 055</b>	<b>285 055</b>
Ingående avskrivningar	-108 255	-75 708
Årets avskrivningar	-32 548	-32 547
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-140 803</b>	<b>-108 255</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>144 252</b>	<b>176 800</b>

#### **Not 4 Långfristiga skulder**

Företagets banklån som uppgår till 40 000 (100 000) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-01-31</b>	<b>2024-01-31</b>
Långfristiga skulder	0	40 000
Kortfristiga skulder	40 000	60 000
	<b>40 000</b>	<b>100 000</b>

#### **Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2025-01-31</b>	<b>2024-01-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Martin Wreiding Ljugnh*  
Martin Wreiding Ljugnh

2025-07-15